
DIJUAL CEPAT, RUMAH SIAP HUNI DI
KARANG JATI
Karang Jati Dalam RT.18, Gang Milco, Balikpapan Tengah, Balikpapan 76123

Rp. 390,000,000

Deskripsi

Dijual rumah siap huni, di tengah kota Balikpapan. Dengan spesifikasi sebagai berikut :

LT : 150M2
LB : 60M2
KT : 2
KM : 2
2 Lantai
Sumber air bersih : PDAM
Listrik : 900 W
Surat Kepemilikan : SHM

 

Area Sekitar :

400 M ke SDN 021 Balikpapan Tengah
650 M ke SMA Patra Dharma Balikpapan
750 M ke Klinik Ibnu Sina Balikpapan
1,1 KM ke Rapak Plaza Balikpapan
1,9 KM ke SMK Airlangga Balikpapan
2,4 KM ke SMPN 6 Balikpapan
2,4 KM ke SMK Negeri 2 Balikpapan
5 KM ke Mall Balikpapan Baru



 

Noted :

Harga Rp 390 juta (Nego)
Surat Kepemilikan : SHM
Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0822-5520-8515
Website : www.sava.co.id

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 150

Luas Bangunan 60

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished


